
                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От   26.07.2013 г. №  1282 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 24.06.2013 г  

№ 1041 «О приостановлении действия 

постановления администрации Шекснинского 

муниципального района от 11.06.2010 года  

№ 1083 «Об определении мест на территории 

Шекснинского муниципального района для 

организации деятельности ярмарок по 

продаже товаров» в его части» 
 

В связи с продолжением капитального ремонта дорог в п. Шексна по ул. 

Труда, ул. Шоссейная, руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 24.06.2013 г № 1041 «О приостановлении действия постановления 

администрации Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 года № 

1083 «Об определении мест на территории Шекснинского муниципального 

района для организации деятельности ярмарок по продаже товаров» в его части» 

следующие изменения: 

в абзаце 2 пункта 1 слова и цифры «по 30.07.2013 года» заменить словами и 

цифрами «по 31.08.2013 года». 

2. О принятом решении уведомить организатора ярмарки – общество с 

ограниченной ответственностью «Кадет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Зелянин 


